Cliente :URIARTE FERNANDEZ MARCOS

DNI :46003933

Dirección :CALLE. LOS COCOS-916135218-X EL MERCADO AMAJU

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

2.000 MMLL LADRILLO PANDERETA GREQ 900.0000 1800.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

1800.00

S/.

S/.

S/.

UN MIL OCHOCIENTOS  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 1800.00OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA